
Πλήθος Συμβολαίων 9.832

Ασφαλιζόμενη αξία 1.208.036.094 €

Πλήθος Ζημιών 339 804.086 €

2019 2020 2021 2022 2023

Σκάφη προσωπικής αναψυχής Επαγγελματικά με πλήρωμα Επαγγελματικά χωρίς πλήρωμα
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Μέση Συχνότητα Ζημιών 3,5%

2019 2020 2021 2022 2023

Μέση Ζημία 7.057 €

Σκάφη προσωπικής αναψυχής

Ασφαλίσεις Σκαφών Αναψυχής
Έρευνα έτους 2023

Επαγγελματικά με πλήρωμα 

Επαγγελματικά χωρίς πλήρωμα

7.205
73,3%

1.357
13,8%

1.270
12,9%

Σκάφη προσωπικής αναψυχήςΕπαγγελματικά με πλήρωμα

Επαγγελματικά χωρίς πλήρωμα

539.575.837 €
44,7%

461.172.686 €
38,2%

207.287.571 €
17,1%

Σκάφη
προσωπικής
αναψυχής

Επαγγελματικά με πλήρωμα

Επαγγελματικά
χωρίς πλήρωμα

164
48,4%

59
17,4%

116
34,2%

Πληρωθείσες Αποζημιώσεις

Σκάφη
προσωπικής
αναψυχής

263.056 €
32,7%

Επαγγελματικά
χωρίς πλήρωμα

279.973 €
34,8%

Επαγγελματικά με πλήρωμα

261.057 €
32,5%

www.eaee.gr
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